занася Артикулите до някой от офисите на доставчика на куриерска услуга; или (ii) 

Изпращане с куриер от адреса, посочен от Клиента, тоест – представител на доставчика 
на куриерската услуга взема Артикулите от адреса, посочен от Клиента. Тези начин на 
доставка се предлагат, ако Стойността на Артикулите е до 4 999,99 (четири хиляди 
деветстотин деветдесет и девет Евро и деветдесет и девет цента) Евро, както е описано 
в т. 7.1. 

(5) Преди да направи своята Заявка, с натискане на бутона „Завършете Заявката“, 
Клиентът следва валидно да декларира, че е запознат с настоящите Общи условия за 
дистанционно закупуване на артикули, а така също и с Политиката за поверителност на

[...]

За извършване на куриерски услуги  
партньор на Тавекс е „Еконт Експрес“ ООД, като Тавекс има право, по своя преценка да  
смени използвания от него доставчик на куриерски услуги. Този начин на доставка се 
предлага, ако Стойността на Артикулите е до 4 999,99 (четири хиляди деветстотин 
деветдесет и девет Евро и деветдесет и девет цента) Евро. За да се заяви куриер е  
необходимо Клиента да извърши заявка за услугата, чрез сайта на Еконт:  
https://www.econt.com/services/order-courier;  

(ii) Занасяне до офис на съответния доставчик на куриерска услуга.

[...]

за  произход на средствата, а в определени случаи и други декларации по Закона за 
мерките  срещу изпирането на пари и Правилника за прилагането му, както и 
допълнителни  документи, доказващи декларирания произход на средствата, преди 
извършването на  операции или сключване на сделка с плащане по банков път на 
стойност над 15 000 (петнадесет хиляди) евро .  

(2) Дружеството е задължено да извършва комплексна проверка по отношение на  
Клиентите си и в случаите на извършване на повече от една операция или сделка с  
плащане по банков път, които поотделно не надвишават 15 000 (петнадесет хиляди) 
евро, но са налице данни, че операциите или сделките са свързани.  

(3) При наличието на обстоятелства, при които Клиентът трябва да декларира  
произхода на средствата и/или да представи други документи, които са му поискани от  
служител на Тавекс, декларацията, съответно другите документи, трябва да бъдат